
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

2 15/01/2021 KYOCERA S.p.A. 106.99 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

3 15/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

23.54 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

4 15/01/2021 OLIVETTI S.p.A. 183.08 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

5 15/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

40.48 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

6 15/01/2021 OLIVETTI S.p.A. 79.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

7 15/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

17.38 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

8 15/01/2021 STUDIOSAN SNC 205.58 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

9 15/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

6.73 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

12 01/02/2021 ARGO SOFTWARE s.r.l. 2759.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

13 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

606.98 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

14 01/02/2021 KYOCERA S.p.A. 122.17 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

15 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

26.88 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

17 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

186.99 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

24 03/02/2021 KYOCERA S.p.A. 85.56 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

25 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

18.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

26 03/02/2021 KYOCERA S.p.A. 85.56 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

27 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

18.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

28 03/02/2021 KYOCERA S.p.A. 85.56 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

29 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

18.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

30 10/02/2021 TESECO SRL 217.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

31 10/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

47.74 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

32 10/02/2021 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 9.90 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

33 10/02/2021 ARUBA S.p.A. 50.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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34 10/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

11.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

35 10/02/2021 Associazione Kangourou Italia 550.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

36 17/02/2021 Intesa Sanpaolo S.p.A. 849.96 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

40 09/03/2021 Argo Software Srl-Edugamma Srl 170.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

41 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

37.40 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

42 09/03/2021 KYOCERA S.p.A. 134.22 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

43 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

29.53 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

44 09/03/2021 MISTRETTA SRL 88.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

45 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

19.36 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

46 09/03/2021 Conquest Srl 613.22 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

47 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

134.91 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

48 09/03/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 220.35 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

49 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

48.47 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

50 09/03/2021 PELIZZON LUIGI S.R.L. 276.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

51 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

60.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

52 09/03/2021 STUDIOSAN SNC 114.35 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

53 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

25.16 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

56 18/03/2021 ALFANUI SRL 265.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

57 18/03/2021 ALFANUI SRL 164.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

58 18/03/2021 MAGRIS S.p.A. 6442.38 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

59 18/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

1198.48 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

60 18/03/2021 CENTRO STUDI ERICKSON 189.19 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

61 18/03/2021 STUDIOSAN SNC 880.90 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

62 18/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

108.72 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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63 06/04/2021 ADRIANO MANTOAN 1684.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

64 06/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - RITENUTA D'ACCONTO COD.
104E

315.12 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

66 06/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

17.90 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

67 06/04/2021 KYOCERA S.p.A. 106.99 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

68 06/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

23.54 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

69 06/04/2021 GRUPPO PLEIADI SOC. COOP.SOC. 1880.21 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

70 06/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

94.01 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

71 06/04/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 54.51 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

72 06/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

11.99 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

73 06/04/2021 MISTRETTA SRL 63.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

74 06/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

13.86 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

75 06/04/2021 PELIZZON LUIGI S.R.L. 74.05 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

76 06/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

16.29 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

77 06/04/2021 PELIZZON LUIGI S.R.L. 444.26 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

78 06/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

97.74 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

79 06/04/2021 PELIZZON LUIGI S.R.L. 522.22 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

80 06/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

114.89 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

81 06/04/2021 PELIZZON LUIGI S.R.L. 590.61 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

82 06/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

129.93 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

83 06/04/2021 PELIZZON LUIGI S.R.L. 39.36 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

84 06/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

8.66 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

85 06/04/2021 PELIZZON LUIGI S.R.L. 681.35 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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86 06/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

149.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

87 06/04/2021 PELIZZON LUIGI S.R.L. 2657.64 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

88 06/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

584.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

89 06/04/2021 OLIVETTI S.p.A. 79.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

90 06/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

17.38 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

91 06/04/2021 OLIVETTI S.p.A. 183.08 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

92 06/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

40.48 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

93 13/04/2021 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI 81.38 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

94 13/04/2021 PELIZZON LUIGI S.R.L. 504.28 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

95 13/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

110.94 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

96 19/04/2021 MAGRIS S.p.A. 2257.38 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

97 19/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

465.26 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

99 21/04/2021 TINET SRL 99.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

100 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

21.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

102 30/04/2021 TECNODID SRL NOTIZIE DELLA SCUOLA 150.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

103 30/04/2021 EUROEDIZIONI TORINO SRL 240.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

104 30/04/2021 COMITEL SRL 1554.10 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

105 30/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

341.90 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

106 13/05/2021 KYOCERA S.p.A. 122.17 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

107 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

26.88 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

108 13/05/2021 KYOCERA S.p.A. 85.56 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

109 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

18.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

110 13/05/2021 KYOCERA S.p.A. 85.56 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"G. GABRIELI"

30035 MIRANO VIA PAGANINI, 2/A C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 4



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

111 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

18.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

112 13/05/2021 KYOCERA S.p.A. 85.56 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

113 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

18.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

114 13/05/2021 PELIZZON LUIGI S.R.L. 649.17 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

115 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

142.82 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

116 13/05/2021 PELIZZON LUIGI S.R.L. 421.27 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

117 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

92.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

118 13/05/2021 PELIZZON LUIGI S.R.L. 227.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

119 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

49.94 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

120 13/05/2021 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI 36.65 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

121 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

8.06 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

122 25/05/2021 ALFANUI SRL 255.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

123 27/05/2021 AEMME SYSTEM SRL 900.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

124 27/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

198.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

125 01/06/2021 KYOCERA S.p.A. 134.22 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

126 01/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

29.53 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

134 08/06/2021 Argo Software Srl-Edugamma Srl 190.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

135 08/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

41.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

136 08/06/2021 PELIZZON LUIGI S.R.L. 40.98 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

137 08/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

9.02 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

138 08/06/2021 PELIZZON LUIGI S.R.L. 8.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

139 08/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

1.94 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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140 08/06/2021 PELIZZON LUIGI S.R.L. 1028.36 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

141 08/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

217.64 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

142 21/06/2021 LAVORO & SALUTE SRL 744.20 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

143 21/06/2021 C & C Consulting S.p.A. 763.52 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

144 21/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

167.97 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

151 24/06/2021 MINITEATRO IMMAGINA ONLUS 1434.43 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

152 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

315.57 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

179 12/07/2021 KYOCERA S.p.A. 106.99 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

180 12/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

23.54 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

181 12/07/2021 OLIVETTI S.p.A. 79.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

182 12/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

17.38 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

183 12/07/2021 OLIVETTI S.p.A. 183.08 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

184 12/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

40.48 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

186 20/07/2021 C & C Consulting S.p.A. 6420.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

187 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

1412.40 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

188 20/07/2021 ARGO SOFTWARE s.r.l. 200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

189 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

44.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

190 09/08/2021 KYOCERA S.p.A. 122.17 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

191 09/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

26.88 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

192 09/08/2021 TINET SRL 99.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

193 09/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

21.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

194 09/08/2021 KYOCERA S.p.A. 85.56 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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195 09/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

18.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

196 09/08/2021 KYOCERA S.p.A. 85.56 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

197 09/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

18.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

198 09/08/2021 KYOCERA S.p.A. 85.56 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

199 09/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

18.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

200 26/08/2021 TESECO SRL 81.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

201 26/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

17.82 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

202 26/08/2021 TESECO SRL 6516.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

203 26/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

1433.52 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

204 17/09/2021 KYOCERA S.p.A. 134.22 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

205 17/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

29.53 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

206 17/09/2021 DE AGOSTINI SCUOLA S.p.A. 2601.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

207 17/09/2021 ARGO SOFTWARE s.r.l. 200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

208 17/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

44.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

209 06/10/2021 Argo Software Srl-Edugamma Srl 70.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

210 06/10/2021 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI 273.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

211 06/10/2021 OLIVETTI S.p.A. 79.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

212 06/10/2021 KYOCERA S.p.A. 106.99 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

213 06/10/2021 OLIVETTI S.p.A. 183.08 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

214 06/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

15.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

215 06/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

60.06 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

216 06/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

17.38 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

217 06/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

40.48 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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218 06/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

23.54 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

219 06/10/2021 ESSE MUSIC STORE SRL 120.98 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

220 06/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

26.62 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

236 21/10/2021 BIANCHI INGROSSO SRL 883.25 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

237 21/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

145.78 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

238 21/10/2021 ARTI GRAFICHE FULVIO S.R.L. 320.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

239 21/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

70.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

240 21/10/2021 PELIZZON LUIGI S.R.L. 204.92 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

241 21/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

45.08 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

242 21/10/2021 MAGRIS S.p.A. 2887.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

243 21/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

144.38 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

244 21/10/2021 MAGRIS S.p.A. 5719.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

245 21/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

1159.03 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

246 21/10/2021 MAGRIS S.p.A. 106.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

247 21/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

11.55 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

248 25/10/2021 RICOH ITALIA S.R.L. 86.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

249 25/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

18.92 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

250 25/10/2021 ZIN GUGLIELMO E FAUSTO DI ZIN MASSIMO E ADRIANO
S.N.C.

2229.29 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

251 25/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

490.44 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

252 25/10/2021 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI 100.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

253 25/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

22.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

254 25/10/2021 KYOCERA S.p.A. 122.17 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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255 25/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

26.88 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

256 25/10/2021 TINET SRL 99.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

257 25/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

21.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

258 26/10/2021 COMUNE MONTEBELLUNA 1426.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

259 10/11/2021 ARTI GRAFICHE FULVIO S.R.L. 480.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

260 10/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

105.60 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

261 10/11/2021 NOBIS S.P.A. 4856.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

262 10/11/2021 NOBIS S.P.A. 385.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

263 10/11/2021 KYOCERA S.p.A. 85.56 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

264 10/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

18.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

265 10/11/2021 KYOCERA S.p.A. 85.56 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

266 10/11/2021 KYOCERA S.p.A. 85.56 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

267 10/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

18.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

268 10/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

18.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

269 10/11/2021 PELIZZON LUIGI S.R.L. 113.46 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

270 10/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

24.96 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

271 10/11/2021 ARGO SOFTWARE s.r.l. 200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

272 10/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

44.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

274 16/11/2021 Argo Software Srl-Edugamma Srl 1040.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

275 16/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

228.80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

280 19/11/2021 SME S.p.A. 484.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

281 19/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

106.48 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

282 19/11/2021 SME S.p.A. 61.50 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
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283 19/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

13.53 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

284 19/11/2021 SME S.p.A. 260.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

285 19/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

57.20 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

286 19/11/2021 SME S.p.A. 77.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

287 19/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

16.94 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

288 19/11/2021 SME S.p.A. 77.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

289 19/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

16.94 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

290 19/11/2021 SME S.p.A. 215.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

291 19/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

47.30 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

292 19/11/2021 SME S.p.A. 337.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

293 19/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

74.14 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

294 19/11/2021 SME S.p.A. 407.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

295 19/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

89.54 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

296 19/11/2021 SME S.p.A. 463.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

297 19/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

101.86 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

298 19/11/2021 TESECO SRL 819.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

299 19/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

180.18 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

300 19/11/2021 TESECO SRL 150.13 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

301 19/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

33.03 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

302 19/11/2021 BIANCHI INGROSSO SRL 225.54 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

303 19/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

38.82 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

304 19/11/2021 ALFANUI SRL 3000.00 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

305 06/12/2021 KYOCERA S.p.A. 134.22 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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306 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

29.53 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

307 06/12/2021 Conquest Srl 1400.60 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

308 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

308.13 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

309 06/12/2021 BOESSO DI SIMIONATO MARTA 74.59 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

310 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

16.41 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

311 06/12/2021 TESECO SRL 559.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

312 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

122.98 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

321 14/12/2021 MAGRIS S.p.A. 1986.58 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

322 14/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

312.46 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

323 14/12/2021 DESTRO FERRAMENTA 147.05 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

324 14/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

32.35 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

Data 22/07/2024
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